



ÚŘAD MĚSTYSE Jimramov

Náměstí Jana Karafiáta 39, 592 42 Jimramov
tel: 566 562 516, fax: 566 562 602, e-mail: mestys@jimramov.cz

Váš dopis
13. 3. 2015

Naše značka
0276/2015 - Jimramov

Vyřizuje
Bc. Jana Gregorová

Jimramov dne
17.03.2015

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme, že v roce 2015 plánujeme následující projekty:

1) **Nástavba hasičské zbrojnice Jimramov**

Jedná se o nástavbu hasičské zbrojnice. Rozpočet projektu na rok 2015 je 1,2 mil. Kč. Plánované započetí projektu – započato již v roce 2013. Termín výběrového řízení na dodavatele – dodavatel byl již vybrán.

2) **Oprava místní komunikace v místní části Ubušín**

Jedná se o opravu místní komunikace. Rozpočet projektu je 0,3 mil. Kč. Plánovaný termín započetí projektu je duben až květen 2015. Jedná se o zakázku malého rozsahu, na kterou není zapotřebí dělat výběrové řízení na dodavatele.

Za Úřad městys Jimramov




Ing. Josef Homolka
starosta